

Referat fra FAU-møte Haukedalen skole 5.oktober 2016

Tilstede: Tone Karin Veen, Hamid Khalkhal, Line Nord, Ragnhild Findal, Tina Haug-Teigland, Kristian Sletten, Kristine Heitmann, Linda Dalsgård, Kjersti Hodne, Rune With, Kari Nordvik, Anne Marie Fenstad, Katherine Ferguson, Jorunn Tjoflaat, Therese Sirevåg og Marianne Nygård

Sak 1. Fjorårets FAU-leder, Therese Sirevåg, orienterte om hvilke oppgaver FAU tradisjonelt har hatt. Dette kan kort oppsummeres i å arrangere skolediskotek, arrangere refleksdag, eventuelt temakvelder for foreldre, TV-aksjonen og sette i gang en 17.mai komite. FAU skal også være foreldrenes stemme inn mot skolen. Leder og nestleder i FAU deltar i samarbeidsmøter med skolens ansatte. FAU har en tett dialog med ledelsen ved skolen.

Sak 2. Det er behov for nye verv i årets FAU. Følgende poster er nå fordelt:

Leder: Ragnhild Findal

Nestleder: Hamid Khalkhal

Kasserer: Anne Marie Fenstad

Sekretær: Jorunn Tjoflaat

Sak 3. Det er flere aktuelle saker for FAU. Disse ble presentert, men ikke videre diskutert.

- *Aktivitetstilbud på SFO.* Hvilke tilbud finnes til elevene og hvorfor er det blitt færre i år? Tidligere har det vært et tilbud om dansing med en privat aktør. Dette er nå fjernet og begrunnelsen arrangørene har fått er at FAU ikke ønsker dette. Therese sier at FAU aldri har sagt nei til et slikt tilbud selv om koster penger. Et annet tilbud som mangler i år er håndballskole.
- *Svømming.* Nye kompetansekrav for 4.trinn gjør at 7.klasse kun får 20 timer med svømming. Dette er uholdbart skolen bør derfor finne løsninger for hvordan både de på 4. trinn og de på 7.trinn får nok svømming etter gamle og nye krav.
- *Skolevei.* Stiene og veiene som blir benyttet som skolevei er gjengrodd og lite vedlikeholdt. Hvem har ansvar for at disse er åpne og farbare? Skal foreldrene selv innkalle til dugnad for å ordne opp?
- *Spisetid for elevene.* Regnes spisetid som undervisningstid? Er det greit at elevene til stadighet ser på film mens de spiser? SFO viser også ofte film og FAU mener at skjermtiden bør minimeres
- *Skolens uteområde* er på kveldstid og i helgene oppholdssted for ungdommer og grupper som driver med både lovlig og ulovlig aktivitet. Hva er skolens rutiner for å sikre at skolens uteområde er trygt for elevene i forhold til knust glass, sprøytespisser etc.?

Dato for neste møte **er onsdag 9.november kl. 19.30**

Referent: Jorunn Tjoflaat